SEDAS - HAZIRAN 2019 - HAZIRAN 2019

A) OKSURE (Bildirimsiz) (dakika) IMAR ALANI iGi KULLANICILAR iMAR ALANI DISI KULLANICILAR

KAYNAK SEBEP 0G TOPLAM 0G AG TOPLAM 1 [ o
ILETIM Sebeke Isletmecisi 0,86 1,14 1,14 0,17 0,42 0,42 1,03
ILETIM Miicbir Sebep 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
DAGITIM-OG Sebeke Isletmecisi 181,19 132,21 132,37 339,85 362,46 362,22 168,95
DAGITIM-OG Dissal 4,09 3,45 3,45 2,23 2,16 2,16 3,24
DAGITIM-OG Miicbir Sebep 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
DAGITIM-OG Giivenlik 4,72 10,68 10,66 2,48 3,32 3,32 9,49
DAGITIM-AG Sebeke Isletmecisi 0,00 4,18 4,18 0,00 8,62 8,62 4,88
DAGITIM-AG Dissal 0,00 0,24 0,24 0,00 0,25 0,25 0,24
DAGITIM-AG Miicbir Sebep 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
DAGITIM-AG Guvenlik 0,00 0,35 0,35 0,00 0,00 0,00 0,30
GENEL TOPLAM 190,86 152,25 152,39 344,73 377,22 376,98 188,13

B) OKSURE (Bildirimli) (dakika) IMAR ALANI iGi KULLANICILAR iMAR ALANI DISI KULLANICILAR




KAYNAK SEBEP 0G AG TOPLAM 0G AG TOPLAM  GENEL TOPLAM

ILETIM Sebeke Isletmecisi 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
DAGITIM-OG Sebeke Isletmecisi 44,39 18,61 18,69 79,12 61,02 61,21 25,46
DAGITIM-OG Guvenlik 1,18 2,94 2,94 0,26 0,71 0,70 2,58
DAGITIM-AG Sebeke Isletmecisi 0,00 1,57 1,57 0,00 0,35 0,35 1,37
DAGITIM-AG Guvenlik 0,00 2,94 2,94 0,00 0,04 0,04 2,48
GENEL TOPLAM 45,57 26,06 26,13 79,38 62,12 62,31 31,89

C) OKSIK (Bildirimsiz) iIMAR ALANI iCi KULLANICILAR iIMAR ALANI DISI KULLANICILAR

GENEL TOPLAM
KAYNAK (o]} AG TOPLAM (o]} AG TOPLAM
ILETIM Sebeke Isletmecisi 0,07 0,08 0,08 0,01 0,03 0,03 0,08
ILETIM Micbir Sebep 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
DAGITIM-OG Sebeke Isletmecisi 415 3,37 3,37 8,06 8,78 8,77 4,23
DAGITIM-OG Digsal 0,08 0,08 0,08 0,07 0,06 0,06 0,08
DAGITIM-OG Miicbir Sebep 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
DAGITIM-OG Givenlik 0,05 0,08 0,08 0,02 0,03 0,03 0,07
DAGITIM-AG Sebeke Isletmecisi 0,00 0,05 0,05 0,00 0,08 0,08 0,05

DAGITIM-AG Digsal 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00



DAGITIM-AG
DAGITIM-AG
GENEL TOPLAM

D) OKSIK (Bildirimli)

KAYNAK
ILETIM
DAGITIM-OG
DAGITIM-OG
DAGITIM-AG
DAGITIM-AG
GENEL TOPLAM

E) OKSIK kisa

KAYNAK

ILETIM

DAGITIM-OG

Micbir Sebep

Guvenlik

Sebeke Isletmecisi
Sebeke Isletmecisi
Guvenlik

Sebeke Isletmecisi

Guvenlik

0,00
0,00
4,36

0,00
0,00
3,67

0,00
0,00
3,67

IMAR ALANI iGi KULLANICILAR

oG

0,00
0,18
0,00
0,00
0,00
0,18

AG
0,00
0,10
0,01
0,00
0,01
0,12

TOPLAM

0,00
0,10
0,01
0,00
0,01
0,12

IMAR ALANI iCi KULLANICILAR

0oG

0,06
0,72

AG

0,08
0,64

TOPLAM

0,08
0,64

0,00
0,00
8,16

0,00
0,00
8,97

0,00
0,00
8,96

iMAR ALANI DISI KULLANICILAR

oG

0,00
0,45
0,00
0,00
0,00
0,45

AG

0,00
0,31
0,01
0,00
0,00
0,32

TOPLAM
0,00
0,31
0,01
0,00
0,00

0,32

iMAR ALANI DISI KULLANICILAR

0oG

0,02
1,06

AG

0,03
1,05

TOPLAM

0,03
1,05

0,00
0,00
4,52

GENEL TOPLAM

0,00
0,13
0,01
0,00
0,01
0,15

GENEL TOPLAM
0,07

0,71



GENEL TOPLAM 0,77 0,72 0,72 1,09 1,08 1,08 0,78

iIMAR ALANI iCi KULLANICILAR iMAR ALANI DISI KULLANICILAR

0oG AG TOPLAM oG AG TOPLAM

GENEL TOPLAM
Kullanici Sayilari (Utop) 4.999 1.535.279 1.540.278 3.055 288.500 291.555 1.831.833



	Rapor 1

